新北市私立穀保家商 公告
主旨：公告本校114學年度基北區國民中學技藝技能優良學生甄審

入學高級中等學校專業群科錄取名單，希各周知。

公告事項：

一、 錄取名單內之學生應依簡章規定於114年6月16日(星期一)

上午9時至中午12時至本校指定地點辦理報到作業。

二、 本校指定地點：本校修業樓222教室。

三、 報到者應攜帶：

(一) 國中畢(修)業證書或未取得畢(修)業證書切結書(詳見簡

章附表五，第39頁)。

(二) 服裝費(男生4800元、女生5090元)。

(三) 當天會直接套量衣服，學生本人須到校。

四、 報名學生或家長對公告錄取結果有疑義時，得於114年

6月13日(星期五)下午4時前，由報名學生或家長填寫簡章

所附之「分發結果複查申請書」(詳見簡章附表四，第37

頁)，持身分證明文件親至本校現場辦理。

穀保家商114學年度技優甄審入學錄取名單

畢業國中 姓名 錄取科別

永平高中附設國中 蔣 O恩 餐飲管理科

丹鳳高中附設國中 林 O庭 餐飲管理科

三民高中附設國中 陳 O畯 餐飲管理科

三民高中附設國中 李 O穎 多媒體設計科

新泰國中 林 O宣 餐飲管理科

新泰國中 徐 O薆 多媒體設計科

福營國中 吳 O潔 餐飲管理科

光榮國中 呂 O珺 時尚造型科

八里國中 許 O瑄 餐飲管理科

八里國中 陳 O婍 多媒體設計科

五股國中 林 O芬 時尚造型科

三芝國中 楊 O沛 多媒體設計科

三芝國中 張 O芯 時尚造型科

崇林國中 黃 O瑜 餐飲管理科

二重國中 陳 O筑 餐飲管理科

鷺江國中 張 O芸 餐飲管理科

鷺江國中 林 O萱 餐飲管理科

鷺江國中 賴 O峸 時尚造型科